neste ato representado pelo (a) Prefeito João Péricles Martinati  Municipal, em pleno 
exercício de seu mandato e funções, portador da Cédula de Identidade RG nº 4.976.676-9 e 
do CPF/MF nº 733.391.139-04, e CONTRATADA:D.F CRIPA CONSTRUÇÕES LTDA, 
CNPJ nº 31.820324/0001-08 

VALOR:   R$ 1.198.400,00 (UM MILHÃO CENTO E NOVENTA E OITO MIL E 
QUATROCENTOS REAIS).  

D. F. CRIPA CONSTRUÇÕES LTDA 
Lote Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total 
1 1 CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA DE 
ENGENHARIA PARA A 
EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS E O   
FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS PARA 
CONSTRUÇÃO DE